

C.P.G. APS
Teilmanns Alle 2 G
3100 Hornbæk
Cvr.nr. 14 70 74 76

ÅRSRAPPORT

1. januar – 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

den 29 / 5 2017

Per Gyllich
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Påtegninger	
Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6 - 8
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9 - 11
Resultatopgørelse	12
Balance	13 - 14
Noter	15 - 16

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

C.P.G. ApS
Teilmanns Alle 2 G
3100 Hornbæk

CVR-nr. 14 70 74 76

Hjemsted: Gribskov

DIREKTION

Per Gyllich
Christina Gyllich

REVISION

Gøbel & Thorsen
Statsautoriserede revisorer
Bagsværd Hovedgade 141
2880 Bagsværd
CVR-nr. 15 53 71 40

LEDELSESBERETNING

AKTIVITET

Selskabets aktivitet består i salg af råvarer og halvfabrikata samt rådgivning og assistance med udvikling af nye produkter og maskiner.

ØKONOMISK UDVIKLING

Årets resultat, et underskud på 120.790 kr. vurderes som utilfredsstillende.

Der forventes et forbedret resultat i det kommende år.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering af årsregnskabet.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR – 31. DECEMBER

Noter	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning	260.430	205.830
Direkte omkostninger	0	- 2.802
BRUTTORESULTAT	260.430	203.028
Administrationsomkostninger	- 34.728	- 19.250
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	225.702	183.778
3 Resultat af kapitalandele	- 266.102	101.301
Finansielle indtægter	0	329
Finansielle omkostninger	- 39.602	- 34.792
RESULTAT FØR SKAT	- 80.002	250.616
1 Skat af årets resultat	- 40.788	- 35.297
ÅRETS RESULTAT	- 120.790	215.319
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til/fra reserve for nettoopskrivning	- 101.301	101.301
Overført resultat	- 19.489	114.018
Fordelt	- 120.790	215.319

BALANCE PR. 31. DECEMBER

Noter		2016 kr.	2015 kr.
	AKTIVER		
2	Patenter	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver	0	0
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.675.639	1.941.741
	Finansielle anlægsaktiver	1.675.639	1.941.741
	ANLÆGSAKTIVER	1.675.639	1.941.741
	Tilgodehavender fra salg af tjenesteydelser	21.375	53.413
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.250	0
1	Selskabsskat	16.000	0
	Tilgodehavender	48.625	53.413
	Likvide beholdninger	93.897	82.351
	OMSÆTNINGSAKTIVER	142.522	135.764
	AKTIVER	1.818.161	2.077.505

BALANCE PR. 31. DECEMBER

Noter	2016 kr.	2015 kr.
	PASSIVER	
	Selskabskapital	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0
	Overført resultat	894.859
	1.019.859	1.140.649
4	EGENKAPITAL	
	Gæld til selskabsdeltager	714.371
1	Selskabsskat	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	40.788
	Anden gæld	43.143
	798.302	936.856
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	798.302	936.856
	GÆLD	
	1.818.161	2.077.505
	PASSIVER	
5	Medarbejderforhold	

NOTER

	2016	2015
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Den beregnede skat af årets resultat omfatter:		
Skat af skattepligtig indkomst	40.788	35.297
Regulering af tidligere års skat	0	0
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>40.788</u>	<u>35.297</u>
Betalt skat i året	<u>51.297</u>	<u>15.078</u>
	<u>kr.</u>	
2. PATENTER		
Anskaffelsespris pr. 01.01	87.493	
Tilgang til kostpris	0	
Afgang til kostpris	<u>0</u>	
Anskaffelsesværdi pr. 31.12	<u>87.493</u>	
Afskrivninger pr. 01.01	87.493	
Årets afskrivninger	0	
Afskrivninger vedr. årets afgang	<u>0</u>	
Afskrivninger pr. 31.12	<u>87.493</u>	
Bogført værdi pr. 31.12.2016	<u>0</u>	

NOTER

3. KAPITALANDELE I TILKNYTTETE VIRKSOMHEDER

	Dana-Seals A/S	
Ejerandel	71,66 %	
Hjemsted	Helsingør	
Egenkapital	2.338.318	
Årets resultat	- 371.340	
		<u>kr.</u>
Anskaffelsesværdi pr. 01.01	1.840.440	
Tilgang til kostpris	0	
Afgang til kostpris	0	<u>0</u>
Anskaffelsesværdi pr. 31.12		<u>1.840.440</u>
Værdiregulering pr. 01.01	101.301	
Årets værdiregulering	- 266.102	<u>- 266.102</u>
Værdiregulering pr. 31.12		<u>- 164.801</u>
Bogført værdi pr. 31.12.2016		<u>1.675.639</u>

4. EGENKAPITAL	31.12.2016	31.12.2015
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Overført resultat		
Overført fra tidligere år	914.348	800.330
Overført fra reserve for nettoopskrivning	101.301	- 101.301
Udbytte	0	0
Årets resultat	- 120.790	<u>215.319</u>
	<u>894.859</u>	<u>914.348</u>

Selskabskapitalen består af anparter á 1.000 kr. og multipla heraf. Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen de sidste 5 år.

5. MEDARBEJDERFORHOLD

Der har ikke været ansatte i årets løb og der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.